URBANA DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, N.L. 

“FE DE ERRATAS” 

AL REGLAMENTO ORGÁNICO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SAN PEDRO GARZA GARCIA 
NUEVO LEON, publicado en el Periódico Oficial número 168 de fecha 19-diecinueve de Diciembre del año de 2007, páginas 111-
ciento once a la 136-ciento treinta y seis, que aparece en el Sumario correspondiente al R. Ayuntamiento de San Pedro Garza 
García, Nuevo León. 

PÁGINA 132 y 133 DICE: DEBE DECIR: 
Artículo 42.- El patrimonio del Instituto se integra con: 

I. La transferencia que a su favor se establezca en